
Uchwała Nr I/5/2010 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 listopada 2010 r. 

 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

 
 
 Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2b oraz ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 
r.- Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
(tekst jednolity Dz. U.  z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 ) Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Powiatu Drawskiego  
- Pana Waldemara Krzysztofa Włodarczyka wybranego w okręgu 
wyborczym Nr 3 z listy Nr 13   Komitetu Wyborczego Wyborców „NFS 
Pojezierze Drawskie” wskutek  wyboru na Burmistrza  Złocieńca. 
 
§ 2. Zobowiązuje się Starostę Drawskiego do przekazania niniejszej uchwały 
zainteresowanemu, Wojewodzie Zachodniopomorskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Koszalinie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         
           Przewodniczący Rady 
 

          mgr Jerzy Lauersdorf 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
W dniu 26 listopada br. do Rady Powiatu Drawskiego wpłynęło oświadczenie Pana 
Waldemara Włodarczyka o wyborze na Burmistrza Złocieńca wraz z zaświadczeniem 
Miejskiej Komisji Wyborczej potwierdzającej w. w wybór. W związku z powyższym na 
podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.- Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw do właściwości Rady Powiatu należy podjęcie uchwały o 
stwierdzeniu wygaśnięcia mandatu Radnego. 
 
 
Sporządziła : Barbara Kotwica – Naczelnik Wydziału Biuro Rady. 
 


